
Ženski  učenički dom Marije Krucifikse Kozulić s pravom javnosti  

 

Pomerio 17 

51 000 RIJEKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZMJENI  

 

S T A T U T A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIJEKA, srpanj 2020. godina 



 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine, br. 87/08., 92/10., 105/10. 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14. 

07/17., 68/18., 98/19. i 64/20.), Konstitucija Družbe sestara Presvetog Srca Isusova te članka 

65. Statuta, Domski odbor Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić s pravom 

javnosti, uz prethodnu suglasnost Osnivača na sjednici održanoj 13. srpnja 2020. donosi  

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI 

S T A T U T A 

 

                                                            Članak 1. 

U članku 89. stavku 2. Statuta Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić s pravom 

javnosti  KLASA: 003-05/19-01/2, URBROJ: 2170-56-01-19-01 od 12. ožujka 2019. riječi 

„Ured državne uprave u Primorsko –goranskoj županiji“ zamjenjuju  se  riječima „upravno 

tijelo Primorsko –goranske županije nadležno za poslove obrazovanja“ 

Članak 2. 

Ostale odredbe Statuta ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Odluka o izmjeni Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma. 

KLASA: 003-05/20-01/1 

URBROJ: 2170-56-01-20-04 

 

 

       Predsjednica Domskog odbora: 

 

        Lidija Turić 

 

 

Na ovu Odluku o izmjeni Statuta Osnivač, Družba sestara Presvetog Srca Isusova, dala je 

prethodnu suglasnost dana 5. lipnja 2020., URBROJ: 80/2020.  

Odluka o izmjeni Statuta objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana 14. srpnja 2020., a stupa 

na snagu dana 22. srpnja 2020. godine. 

              V.d. r a v n a t e l j i c a: 

                    Martina Vlahović 


